



Programul Anual al Achizițiilor Publice al Academiei Navale "Mircea cel Bătrân" pentru anul 2020 - 15.01.2020

Baza legală: L 98/2016 cu modificările și completările ulterioare, HG 395/2016 cu modificările și completările ulterioare, Legea 5/2020, Anexa 3/18/13, OG 27/2014

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
Lucrări de reparații curente												
1	Lucrări de reparații curente la pavilionul O din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	420,168.07	500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-3	Cpt. Schipor Constantin
2	Lucrări de reparații curente la pavilionul M4 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1,375,702.54	1,637,086.02	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-4	Cpt. Schipor Constantin
3	Lucrări de reparații curente la pavilionul M5 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	504,201.68	600,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-5	Cpt. Schipor Constantin
4	Lucrări de reparații curente la pavilionul I din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	672,268.91	800,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-6	Cpt. Schipor Constantin
5	Lucrări de reparații curente la pavilionul O1 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	294,340.88	350,265.65	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-7	Cpt. Schipor Constantin
6	Lucrări de reparații curente la pavilionul T din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	336,134.45	400,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-8	Cpt. Schipor Constantin
7	Lucrări de reparații curente la pavilionul E din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	672,268.91	800,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-9	Cpt. Schipor Constantin
8	Lucrări de reparații curente la împrejurirea cazarmii 1369 Constanța	45453000-7	294,117.65	350,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-10	Cpt. Schipor Constantin
9	Lucrări de reparații curente la împrejurirea cazarmii 3331 Palazu	45453000-7	300,529.63	357,630.26	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-12	Cpt. Schipor Constantin
Produse												
1	Cartofi, ciocolată și drojdie pentru perioada 01.01-31.03.2020	1500000-8	55,892.85	60,923.21	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-1	Cpt. Schipor Constantin
2	Cartofi, ciocolată și drojdie pentru perioada 01.04-31.12.2020	1500000-8	192,493.58	209,818.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-2	Cpt. Schipor Constantin
3	Carne, pește și preparate din carne	1500000-8	1,741,745.38	1,898,502.46	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-11	Cpt. Schipor Constantin
4	Alimente transformate / conservate	15000000-8	194,978.91	212,527.01	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-13	Cpt. Schipor Constantin
5	Băuturi	15000000-8	718,064.54	782,690.35	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-14	Cpt. Schipor Constantin
6	Lactate, brânzeturi, pâine și ouă	15000000-8	918,051.88	1,000,676.55	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-15	Cpt. Schipor Constantin
7	Legume proaspete diverse	15000000-8	588,360.19	641,312.61	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-16	Cpt. Schipor Constantin
8	Fruite și citrice proaspete	15000000-8	459,252.50	500,585.23	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-17	Cpt. Schipor Constantin
9	Alimente cu termen lung de conservare	15000000-8	327,787.21	357,288.06	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-18	Cpt. Schipor Constantin
10	Arome, condimente, stimulenți	15000000-8	160,000.00	174,400.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-19	Cpt. Schipor Constantin
11	Electrocompresoare de aer 70 bari pentru instalații electromecanice navale	42123400-1	210,084.00	249,999.96	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-20	Cpt. Schipor Constantin
12	Separator centrifugal de combustibil	42124210-9	76,470.59	91,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-21	Cpt. Schipor Constantin
13	Sistem de comandă mașini/telegrafe	50245000-4	126,050.42	150,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-22	Cpt. Schipor Constantin

14	Sistem de siguranță pentru urcarea în arboradă	50245000-4	168,067.23	200,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-23	Cpt. Schipor Constantin
15	Ambarcațiune tip RHIB	34522300-5	25,210.08	30,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-24	Cpt. Schipor Constantin
16	Instalație de comunicații satelitare	32531000-4	109,243.70	130,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-25	Cpt. Schipor Constantin
17	Sistem de monitorizare integrată a alarmelor și protecție a motorului principal	31612300-2	184,873.95	220,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-26	Cpt. Schipor Constantin
18	Autobuz transport persoane	34121100-2	924,369.75	1,100,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-27	Cpt. Schipor Constantin
19	Ambarcațiuni cu vele și rame	34522300-5 34522600-8	453,781.51	540,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-28	Cpt. Schipor Constantin
20	Modernizare popotă studenți militari	39711400-3 44411300-7 42214100-0 39711210-4	146,050.42	173,800.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-29	Cpt. Schipor Constantin
21	Autospecială frigorifică transport alimente	34136100-0	168,067.23	200,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-30	Cpt. Schipor Constantin
22	Modernizare spălătorie cu utilaje profesionale	42715000-1 39713200-5	74,117.64	88,200.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-31	Cpt. Schipor Constantin
		42718200-4	22,268.91	26,500.00		71.01.30						
23	Standuri didactice pentru laboratoare	39162200-7	171,428.57	204,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-32	Cpt. Schipor Constantin
24	Articole de coifură	35811300-5	50,420.17	60,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-33	Cpt. Schipor Constantin
25	Articole de îmbrăcăminte	35811300-5	294,117.65	350,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-34	Cpt. Schipor Constantin
26	Cămăși	35811300-5	84,033.61	100,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-35	Cpt. Schipor Constantin
27	Încălțăminte	35811300-5	100,840.34	120,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-36	Cpt. Schipor Constantin
28	Echipament divers și accesorii	35811300-5	58,823.53	70,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-37	Cpt. Schipor Constantin
29	Lenjerie de pat și accesorii	39512000-4	68,067.23	81,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.03	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-38	Cpt. Schipor Constantin
30	Echipament sportiv și echipament de protecție	37400000-2 18830000-6 18444000-3 18220000-7	100,840.34	120,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-39	Cpt. Schipor Constantin
31	Modernizare laborator echipamente și sisteme de navigație	39162200-7	84,033.61	100,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-40	Cpt. Schipor Constantin
32	Softuri	48300000-1	28,991.60	34,500.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-41	Cpt. Schipor Constantin
33	Rechizite și furnituri de birou	30197000-6	71,428.57	85,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01	Procedură simplificată / Contract	15.01.2020	30.11.2020	online	4515484-2020-42	Cpt. Schipor Constantin
Servicii												
1	Servicii de reparații și andocare la nava tip velier MIRCEA	50241000-6	3,929,188.00	4,675,733.72	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	1/15/2020	11/30/2020	online	4515484-2020-43	Cpt. Schipor Constantin
2	Servicii de reparații la arborada la nava tip velier MIRCEA	50241000-6	1,500,000.00	1,785,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	1/15/2020	11/30/2020	online	4515484-2020-44	Cpt. Schipor Constantin
3	Servicii de reparații la diesel generatoarele navei tip velier MIRCEA	50241000-6	114,276.00	135,988.44	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	1/15/2020	11/30/2020	online	4515484-2020-45	Cpt. Schipor Constantin
4	Servicii de mentenanță Simulator integrat de navigație	72600000-6	1,238,400.00	1,473,696.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Acord-cadru	1/15/2020	11/30/2020	online	4515484-2020-46	Cpt. Schipor Constantin
Contracte subsecvente												
1	Contracte subsecvente alimente Pâine	15000000-8	36,190.46	39,447.60	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
2	Contracte subsecvente alimente Băuturi	15000000-8	80,260.12	87,579.56	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
3	Contracte subsecvente alimente Legume proaspete diverse	15000000-8	143,149.63	156,033.10	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
4	Contracte subsecvente alimente Fructe si citrice proaspete	15000000-8	73,688.97	80,320.98	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin

5	Contracte subsecvente alimente Arome, condimente, stimulenti	15000000-8	34,250.13	37,332.64	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
6	Contracte subsecvente alimente Transformate / Conservate	15000000-8	47,266.65	51,520.65	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
7	Contracte subsecvente alimente cu termen lung de conservare	15000000-8	52,671.17	57,411.58	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
8	Contracte subsecvente alimente Lactate, branza, oua	15000000-8	142,259.81	155,063.19	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
9	Contracte subsecvente alimente Carne, peste si preparate din carne	15000000-8	327,829.88	357,334.57	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
10	Contracte subsecvente bilete de avion 01.01-31.12.2020	60400000-2	124,800.00	124,800.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.06.02	Nu este cazul	01.01.2020	31.12.2020	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
20			13,441,694.63	15,878,243.95								
20.01.01			71,428.57	85,000.00								
20.01.09			6,781,864.00	8,070,418.16								
20.02			4,869,732.71	5,794,981.93								
20.03.01			937,566.82	1,022,043.86								
20.05.01			588,235.29	700,000.00								
20.05.03			68,067.23	81,000.00								
20.05.30			0.00	0.00								
20.06.02			124,800.00	124,800.00								
71			2,973,109.21	3,537,999.96								
71.01.01			0	0								
71.01.02			2,468,067.19	2,936,999.96								
71.01.03			0.00	0.00								
71.01.30			505,042.02	601,000.00								
TOTAL CONTRACTE DE ACHIZIȚIE / CONTRACTE SUBSECVENTE			16,414,803.83	19,416,243.91								

VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV

Unitatea Militara 02192 Constanța

Vizat pentru control

financiar preventiv propria

Data 10/23/15.01.2020

Rădulescu SIMONA

Pcc

p. Contabil șef

Verificat
p. Șef serviciu achiziții, planificare bugetară, marketing și management contracte

Lt. Col.

Adrian MIHĂILĂ

De acord, rog aprobați

p. Director general administrativ

Cdor

Mihai TÎRȘOAGĂ

Întocmit,

Șef birou achiziții

Cpt.

Constantin SCHIPOR